

UNITA' ACQUISTI
Resp. Isidoro Fucci

RISPOSTA n. 3 ai quesiti del 18 e 19 Gennaio 2021 relativi all'appalto Sap Srm 2100002580 avente a oggetto l' "Affidamento di incarichi professionali di natura tecnica, conferiti a soggetti esterni ad Acquedotto del Fiora S.p.A, relativi alle prestazioni di servizi di ingegneria e architettura per la progettazione definitiva ed esecutiva, nonché di coordinamento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione, di tutte le prestazioni professionali accessorie ai sensi degli articoli 23 e 24 del decreto legislativo n. 50 del 2016, e inoltre degli articoli 91 e 100 del decreto legislativo n. 81 del 2008, per l'ottenimento di tutte le autorizzazioni necessarie e per individuare, compiutamente, i lavori per la realizzazione di un nuovo impianto di depurazione presso la Frazione Piazze nel Comune di Cetona: "Progetto per l'Adeguamento della rete Fognaria e del depuratore a servizio della Frazione Piazze Comune di Cetona (SI)".

Buongiorno, in merito ai quesiti formulati per l'appalto in oggetto di seguito le risposte:

Quesito

Si chiede gentilmente di confermare che i corrispettivi per la redazione delle relazioni geologiche e archeologiche non comprendono gli importi necessari per l'esecuzione delle relative indagini in sito.

Risposta

I costi delle indagini in sito non sono comprese negli importi posti a base di gara.

Quesito

Nell'Allegato al Bando di gara - TABELLA PUNTEGGI - è riportato testualmente "La relazione metodologica, di cui al sub-criterio individuato al punto 3.2, dovrà essere composta da max 15 pag. in formato A4 scritte su un solo lato". Con la presente si richiede se tale limite è da riferirsi anche al sub-criterio 3.1 oppure se quest'ultimo non possiede limiti di composizione.

Risposta

Al punto 3.1 l'o.e. dovrà rispondere come indicato in TABELLA PUNTEGGI e siccome sono stati richiesti anche i curriculum di tutte le professionalità impiegate nel team dedicato al servizio non sono state specificate dalla SA la quantità di pagine, naturalmente questo presuppone una quantità equa di pagine in relazione alla complessità del parametro.

Quesito

Si chiede cortesemente se per quanto riguarda l'offerta temporale sia previsto un limite massimo per l'offerta di ribasso.

Risposta

L'o.e. dovrà formulare un offerta idonea compatibile con lo svolgimento delle attività oggetto del servizio richiesto.

Cordiali saluti,

Unità Gare e contratti

"Lavoriamo per il benessere della comunità e del territorio"